
2020005077

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:

Bankovní spojení (číslo účtu):
(dále jen ,,zhotovitel')

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

jana Marková, nar. 14.02.1967
Libušínská 175/14, 591 01 Žd'ár nad Sázavou
Jana Marková

66528577
neplátce DPH
ŽÚ Žd'ár n. s.,č.j.:živ/0/1035/97/chv.,
ŽÚ Žd'ár n. s.,č.j.:MU/ož/2204/2012/Na/3.

1.
Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočivajici v těchto činnostech:

A) roční revize:
a) přenosných hasicích přístrojů (dále jen ,,PHP "),
b) hydrantů,
C) požárních ucpávek,
d) požárních uzávěrů včetně jejich funkčního zařízeni.

B) periodické kontroly provozuschopnosti (jednou za 5 let)
a) PHP,
b) hydrantů (tlakovou zkouškou požárních hadic).

v objektech zadavatele dle přílohy č. 2 a č. 3, které jsou místem plněni této smlouvy, a to způsobem
a v rozsahu dle příslušných právních předpisů, zejména vyhlášky č. 246/2001 Sb., technických norem
a dle průběžných pokynů objednatele. Při prováděni díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak,
aby nebyl narušen provoz příslušného objektu objednatele. Součástí tohoto závazku zhotovitele je
přitom jeho povinnost přenechat objednateli do jeho užíváni na dobu prováděni periodických revizí
nebo kontrol srovnatelný náhradní hasiči přistroj.

VZ 19-20 Revize a kontroly protipožám/ch zařízeni

2020005077



2.
Závazek zhotovitele k provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný vždy po
provedeni všech činnosti nezbytných k řádnému provedeni díla dnem předáni a převzetí díla formou
písemného protokolu, podepsaného oběma stranami. Protokol přitom musí být pořízen nejméně ve
třech vyhotoveních, z nichž dvě budou náležet objednateli. V případě protokolu o periodických revizích
nebo kontrolách musí protokol obsahovat všechny náležitosti, stanovené příslušnými právními
předpisy, včetně stanovení terminu následné revize nebo kontroly, a jeho přílohou musí být
fotodokumentace zjištěných závad.

3.
Závazek zhotovitele k provedeni díla podle ČI. 1 písm. A) této smlouvy bude proveden vždy nejpozději
do jednoho roku od předchozí revize, závazek zhotovitele podle či. 1 písm. B) této smlouvy bude
proveden vždy nejpozději do pěti let od předchozí kontroly. Nástup na prováděni revizi a kontrol bude
vždy konzultován s odpovědnou osobou objednatele.

4.
Budou-li při prováděni revizi nebo kontrol zjištěny nějaké závady a nedostatky, zavazuje se zhotovitel
připravit a předat objednateli cenovou nabídku na jejich odstraněni do 3 pracovních dnů od předáni
písemného protokolu. Zhotovitel se zavazuje přitom respektovat jednotkovou cenu práce dle ceníku,
který je jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy.

5.
Dílo bude prováděno v souladu s příslušnými právními předpisy a technickými normami, týkajícími se
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, a to tak, aby platnost příslušných
písemných protokolů o revizích podle či. 2 této smlouvy na sebe bez přerušeni plynule navazovala po
celou dobu trvání této smlouvy.

6.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI. 1 této smlouvy cenu dle přílohy č. 1 k této
smlouvě. Součásti této ceny je rovněž náhrada všech nákladů zhotovitele na provedeni díla podle této
smlouvy, včetně nákladů na dopravu.

7.
Cena díla podle přílohy č, 1 této smlouvy je splatná vždy po splněni dilčiho závazku k provedeni díla
způsobem podle ČI. 2 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od předloženi jeho písemného vyúčtováni
(faktury - daňového dokladu) objednateli. Faktura bude doručena elektronicky na email:
podatelna@zzsjmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke
které se faktura vztahuje: P20V00001472.

8.
Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

9.
je-li k předmětu plněni dle ČI. 1 této smlouvy potřebné oprávněni k odborné způsobilosti, je zhotovitel
povinen vždy po vydáni nového osvědčeni předložit objednateli prostou kopii nového osvědčeni
nejpozději při nejbližší vykonávané činnosti dle ČI. 1 této smlouvy.

10.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla ve lhůtě podle či. 3 této smlouvy se zhotovitel
zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny přIslušného díla za každý započatý
den tohoto prodlení.

VZ 19-20 Revize a kor7tro/y protipožárních zařízeni



11.
Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruku za jakost díla dle ČI. 1 písm. A) a písm. B) této
smlouvy po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ještě nějaký ekonomický či jiný význam,
V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady. které se na díle vyskytnou
a budou reklamovány v uvedené záruční době.

12.
Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě do 10 dnů
od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést odstraněni vad z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi
oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

13.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

14.
Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 12 této smlouvy nebo v něm z důvodů na
své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn nechat
provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

15.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o vic než jeden měsíc.

16.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

17.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s třiměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

18.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen v jejich
článcích 1 až 21. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

19.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, nejdříve však 21. 08. 2020. Tato smlouva
se uzavírá na dobu určitou do 31. 08. 2024.

20.
Dáno ve dvou originá|nich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

VZ 19-20 Revize a kontroly protipožámich zařízeni



21.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu
a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů {zejména zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne jOrĽ jLok

záchranná služba
jihomoravského kraje, p.o.

Kamenice 798/1d, 625 ClO Brno

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

V Žd'ár nad Sázavou d,, u

JANA MARKOVÁ
OZO V po - 1163/97

Libušínská 14/9 l
591 01 Žd'ár nad Sázavo
IČ: 66528577 tel. 608 280 90

Jana Marková
majitelka firmy
Zhotovitel

Přílohy:

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

Ceník
Seznam protipožárních zařízeni
Místa plnění a kontaktní osoby

VZ 19-20 Revize a kontroly protipožárních zařízeni



Příloha č. 1 Ceník

Perioda kontroly Název položky Územní oddělení Jednotka Jednotková cena v Kč jednotková cena v Kč
bez DPH včetně DPH

Brno ks 35,-

Blansko ks 60,-
Břeclav ks 149,- -

PHP
Hodonín ks 94,-

Vyškov ks 151,-

znojmo ks 92,-

Brno ks 100,-
Blansko ks 100,-
Břeclav ks 100,-

Hydranty
Hodonín ks 100,-

Vyškov ks 100.-

znojmo ks 100,-
Ročni revize

Brno ks 20,-

Blansko ks 20,- -

. . Břeclav ks 20,-Pozarni ucpávky Hodonín
ks " 20,-

Vyškov ks 20,-

Znojmo ks 20,- -
Brno ks 50,-

Blansko ks 50.-

Břeclav ks 50.-
Požární uzávěry

Hodonín ks 50,-

Vyškov ks 50,-

znojmo ks 50,-

VZ 19-20 Revize a kontroly protipožárních zařízeni



Příloha č. 1 Ceník

PHP

Pětiletá kontrola

Hydranty

Brno ks 300 -

Blansko ks 300,-

Břeclav ks ' 300,-

Hodonín ks 300,- ,

Vyškov ks 300 -

znojrno ks 300 -

Brno ks 200 -

Blansko ks 200,-

Biec/av ks 200 -

Hodonín ks 200

Vyškov ks 200 -

Znojmo ks 200 -

JANA MARKO°'°' '°" ""
Libušínská 14/9

591 01 Žd'ár nad Sáta
IČ: 66528577 tel. 608 28

vz 19-20 Revize a kontroly pn)t/božám/ch zařízeni



Příloha č. 2 Seznam protipožárních zařízeni

Počty dle jednotlivých úo cca

ÚO ÚO ÚO Břeclav ÚO ÚO ÚO
Brno Blansko Hodonín Vyškov Znojmo

··rod· N,.....,..n, : i 'i á i ! ä 'i l l ä !
É i

G C O ;N CU = '" gg ·ä)
O aj 'n '_ O X

E C N >U) "kontroly o b q. 'i: >
o f- co

o c 2 " x >0 o g 3
" '° " " " " S : : " " ä

mr

Uloženi Základny 51 17 28 O 5 O 5 16 12 3 2 2 O O 5 5 5 1 6 O O 15 O O 178
PHP Vozidla 25 7 13 3 3 2 3 4 3 2 O 7 2 1 6 3 4 1 4 2 2 9 1 1 108

PHP Práškové 76 24 41 3 8 2 8 19 10 5 2 9 2 1 9 5 8 2 8 2 2 24 1 1 272
Druh Vodní O O O O O O O O O O O O O O 1 O O O 2 O O O O O 3

Roční PHP
kontroly CO2 O O O O O O O 1 5 O O O O O 1 3 1 O O O O O O O 11

Hydranty 8 O 1 O 1 O O 4 4 O O O O O 2 1 3 O 3 O O 1 O O 28
Požární ucpávky 444 129 79 O 10 O O O O O O O O O O O O O 13 O O 24 O O 699

Požární uzávěry 41 18 19 O 6 O 2 5 3 O 5 O O O 1 1 5 O 11 O O 19 O O 136

Pětileté PHP 15 5 7 1 2 O 1 4 3 1 O 2 O O 2 2 2 O 2 O O 5 O O 54
kontroly Hydranty 2 O O O O O O 1 1 O O O O O O O 1 O 1 O O O O O 6

VZ 19-20 Revize a kontroly prot/Požám/ch zaňzenl



Příloha č. 3 Místa plnění a kontaktní osoby

oÚdzdeě:ennÍÍ výjezdová základna Adresa Kontaktn" pracovník Mob'l E-ma1ová adresa

Bohunice Kamenice 798/1d, Brno 625 00
Černovice Těžební la, Brno

Ponava Dělostřelecká 610/19, Brno
Brno Křižíkova Křižíkova 15, Brno

Ivančice Široká 11, Ivančice
Pohořelice Vídeňská 699, Pohořelice
Tišnov Purkyňova 1884, Tišnov
Blansko K.H.Máchy 17, Blansko
Boskovice O. Kubína 179, Boskovice

Blansko ,
Velké Opatovice Nám. Miru 538, Velké Opatovice
Horní Lhota Horní Lhota 89, Horní Lhota
Břeclav U Nemocnice 1, Břeclav

Břeclav Hustopeče Brněnská 41, Hustopeče
Mikulov Svobody 2, Mikulov
Hodonín Bratří Čapků, Hodonín
Kyjov Strážovská 968, Kyjov

Hodonín
Veseli n. Moravou U Polikliniky 1289, Veselí n. Moravou
Velká n. Veličkou Velká n. Veličkou 461
Vyškov Purkyňova 36, Vyškov

Vyškov Bučovice Sovětská 912, Bučovice
Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, Slavkov u Brna
Znojmo Pražská 3872/59A, znojmo

Znojmo Šumná Šumná 180
Hrušovany n. Jevišovkou Mlýnská 541, Hrušovany n. Jevišovkou

VZ 19-20 Revize a kontroly protipožám/ch zařízeni


